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Styrelsen har bestått av: Hans Carlsson; ordförande, Hillevi Ottosson; vice 
ordförande, Birgitta Olofsson; sekreterare, Sune Andersson; kassör, Marianne 
Eriksson; medlemssekreterare samt övriga ledamöterna Carl Eriksson och Gunilla 
Wenander Grönvall. 
Revisorer: Bernt Abrahamsson och Ulla Britt Swenson. Ersättare; Eddie 
Segerström. 
Ombud vid distriktsstämman: Hans Carlsson, Sune Andersson, Ingegärd 
Danielsson, Birgitta Olofsson. 
Representant vid kommunens informationsforum för pensionärer: Hans 
Carlsson. Ersättare: Hillevi Ottosson. 
Valberedning: Ingegärd Danielsson; sammankallande, Sune Johannesson och Anita 
Nilsson. 
Medlemsregister och telefonlistor: Marianne Eriksson. 
Hemsida: Göran Winge. Resor: Hans Carlsson första halvåret, Carl Eriksson andra 
halvåret. Folkhälsoansvarig: Inga Johansson. Försäkringsombud: Inger Carlsson. 
Golfombud: Gunilla Wenander Grönvall. Trafikombud: Olof Lundin. Studiecirklar: 
Inger Lundin. Hörselombud: Sune Johannesson. Programkommitté: Lennart Nätt. 
Lotteriansvarig: Carl Eriksson. Möteskommitté: Christine Salomonsson. 
Promenader: Nils Friedrich/ Anita Helldner. Gymnastik: Ingegärd Danielsson. 
Linedance: Gladys Hansson. Boule: Berit Ågren. Handarbete/Målning: Lena 
Winge, Elin Eliasson. Bowling: Sune Andersson. Sångkör: Leif Kjellberg. 
 
Föreningen hade vid årets början 391 medlemmar och vid årets slut 398 medlemmar. 
Styrelsen har under året haft tolv protokollförda sammanträden. Tio månadsmöten 
med varierande program har hållits varav åtta i Galaxen och ett i Kapareskolans 
matsal . Det tionde  mötet utgjorde vårfesten i maj i klubblokalen vid Stora Enen. 
Vice ordföranden – Hillevi Ottosson – är ledamot i distriktsstyrelsen. 
Styrelseledamoten -  Gunilla Wenander Grönvall - är ledamot av såväl distriktets 
valberedning som förbundets valberedning. Föreningens representanter har deltagit i 
distriktsrådets, kommunforums och samrådsgruppens möten. Funktionärer har 
deltagit i av distriktet anordnade utbildnings- och temadagar inom respektive 
ansvarsområden. De fyra valda ombuden var närvarande vid distriktsstämman liksom 
de ovannämnda representanterna för distriktets styrelse respektive valberedning. 
Vid årsmötet omvaldes samtliga styrelsemedlemmar. Även de ordinarie revisorerna 
omvaldes medan Eddie Segerström nyvaldes som ersättare. Kassören – Sune 
Andersson – hedrades vid årsmötet med förtjänsttecken och blombukett som tack för 
mångåriga insatser. 
Årets månadsmöten fick en rivstart underhållningsmässigt då Caroline Wennersten 
underhöll på januarimötet. Under våren stod också Smepôjka för sångunderhållning 
och vid vårfesten spelade Roza´z. Ett framträdande som manade till eftertanke var 
musik-och berättargruppen ”Som sagt” och deras föreställning ”Resandeblod”. 
Under höstens möten spelade ”Götes svänggäng” och Niklas Carlsson bjöd på såväl 
musikunderhällning som dito frågesport. Gillis Edmans föreläsning bjöd både på 
humor och allvar kring livsfrågorna. Vi fick också i ord och bild uppleva en resa med 
”Hurtigrutten” innan det var dags för luciafirande vid decembermötet. 
Veckans aktiviteter har under året utökats med två studiecirklar; litteratur och 
matlagning för herrar. Båda blev uppskattade och lär fortsätta under 2016. 



Veckans övriga aktiviteter har som tidigare varit: Promenader, gymnastik, linedance, 
boule, bowling, handarbete, målning, körsång. 
Andra sammankomster har gällt ”Hjärnkoll” som gällde uttagning till distriktsfinalen i 
frågesporten med detta namn. Mycket uppskattad var vinprovningen i oktober. 
Tillfälle att förnya garderoben för såväl  damer som herrar bjöds det också på. I mars 
hade vi besök av Fjärås mode med mannekänguppvisning på båtmuséet och i 
oktober var det dags för samma begivenhet med Senior Shop. Vårgolfen 
genomfördes också traditionsenligt. 
Beträffande årets resor så inleddes dessa, som tidigare, med besök på 
”Falkenbergsrevyn”, som än en gång ,knappast gjorde någon besviken. En 
fyradagarsresa till Stettin eller som man numera säger på polska Scezecin bjöd på 
historia , folklore, bastant mat och allehanda shopping. Även detta år besöktes 
Göteborgsoperan och TSO-ordens föreställning ”Våryran” som i år var först den 1:e 
juni. Under hösten inleddes programmet med ”Smakresan” som innebar besök på 
Glasets hus i Limmared och hos diverse lokala producenter av många goda och 
ätbara produkter. I november var det dags för ett traditionellt skånskt gåsagille på 
Röstånga gästgiveri. Det var en trevlig och lyckad begivenhet med en extra bonus 
som innebar besök på Margretetorps gästgiveris julmarknad på hemvägen. 
 

SPF Seniorernas Onsalas styrelse vill härmed tacka alla 
medlemmar för deras visade intresse för de olika 
aktiviteterna och för de välbesökta månadsmötena. 
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